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Dati adesione sciopero del 12 dicembre in alcune significative realta del
GRUPPO FINMECCANICA e di FINCANTIERI

FINCANTIERI
Monfalcone
Marghera

Castellamare/Stabia

Ancona
Palermo
Sestri

Riva Trigoso
Muggiano
Cetena
Orizzonti S.N.

28%
58%
20%
45%
35%
40%
60%
57%
0%
0,05%

ANSALDO BREDA ALENIA
Pistoia 23% Pomigliano 15%
Napoli 38% Capodichino 21%
Reggio Calabria 18% Nola 50%
Palermo 52% Torino 15%
Caselle 25%
WASS Foggia 39%
Livorno 3% Grottaglie 21%
Napoli 2 pers. Venegono 20%
SELEX ES TASI
Palermo 10% L'Aquila 15%
L'Aquila 10% Milano 0%
Fusaro 4% Torino 19%
Giuliano 12% Roma 5,10%
Torino 15%
Pomezia 2,50% ANSALDO STS
Genova 20%
MBDA Napoli 25%
Napoli 2%
AGUSTA
La Spezia 20% WESTLAND
Roma 2% Cascina Costa 10,10%
Lonate 3%
OTO MELARA Sesto Calende 0,05%
La Spezia 25% Vergiate 25%
TELESPAZIO
Roma 4%
L'Aquila 15%

Roma, 15 dicembre 2014




